SD, Tahun kelulusan : SD Muhammadiyah Taopa (kelas 1-3)

SD inpres Dolago (4-6) 2010

c. SMP,Tahun kelulusan : MTS Alkhairaat Gio, 2013

d. SMA,Tahun kelulusan : SMA NEGERI 1 POPAYATO (kelas 1)

MA An-nur Gio (2-3) 2016

e. S1, Tahun kelulusan : Insititut Agama Islam Negeri (IAIN) Palu,

2020.

Palu, Juli 2020

M. Dzulhijjah 1441 H.

MAGFIRA.

NIM: 153150059